nem de Luiz Mendes Barreto, e não se prova o contrario pela ſentença, em q̃ o Juiz ſe funda, porque nella ſe determinou outro ponto, e outro caſo, e ſobre outra fazenda, e não ſe julgou direitamente, que não foſſe conſtituido morgado o que melhor ſe verifica pelos autos, de que manou a dita ſentença, os quaes ſe mandam apontar, como também os outros, mas antes nelle aſſentaram, e provarão efficaçamente os mais dos Juizes, que houvera inſtituição de morgado, e nem de outro modo ſe podem entender as clauſulas do dito teſtamento. Julgão por tanto, que os AA. carecem de aução para pedirem os ditos bens, pois jáo peſſoas eſtranhas. E aſolvem a R. do pedido por elles, aos quaes condemnaõ nas cuſtas dos autos. Lisboa 25. de Mayo de 1683. Lopes Oliveyra. Almeida.

Hec ſententia fuit fundata in deliberationibus ſequentibus.

Bona ut libera vendicare Actores intentant, tamquam hæredes patris, ſocerique ſui virtute ſententiæ à fol. 7. quamvis inter alios lata fuiſſet, etiam quia Ræ præjudicabat, & Actoribus fovebat, attamen ex neutro, fundamento jus eis quaſitum fuit, non à primo, ſcilicet ex ſententia, nam iſta non iudicavit, ut cernitur fol. 29. in fin. niſi quod intenta actio per Sebaſtianum à Cunha, & ejus uxorem, iſtis non pertinebat, ex eo quod conſanguinei non eſſent inſtitutricis, quamvis fuiſſent ultimæ poſſetricis, ex cujus defectus de actione intentata carebant contra Reum, qui tum temporis erat pater, ſocerque Actorum, atque ita bona, de quibus contenditur, libera non iudicavit, ut Actores volunt, & ſic non obſtat Ræ exceptio rei iudicatæ, non itidem à ſecundo fundamento, quia dicta ſententia contra Ream, aut ejus patrem, ac prædeceſſores habita non fuit, & ſic dictæ Ræ nocere non poteſt, nam ſententia lata contra tertium non nocet ei, qui nec citatus, nec cõdemnatus, nec auditus fuit, Ord. lib. 3. tit. 81. L. fin. Cod. ſi per vim L. 1. & 2. Cod. quibus res iudicata non nocet, L. 1. Cod. execut. rei jud. L. ſep. ff. de re jud. Larrea deciſ. 35. numer. 1. Poſtè poſt tract. de manut. deciſ. 505. numer. 1. Cyriac. contr. 184. numer. 4. Carvalh. in cap. Reynald. de teſtam. 2 p. numer. 269. Gabr. Pereir. deciſ. 122. numer. 3. Pereir. de reviſionib. cap. 10. num. 13. & cap. 95. num. 1. Peg forenſ. multos ad iucens cap. 5. numer. 1. & cum ſententia contra Ream prolata non fuit; merito ei nocere non poteſt, & immo favere; neceſſario ergo nobis eſt diſcutere, an bona, de quibus contenditur, ſint de maioratu, vel non, & quod de maioratu ſint, fatiſ patet de inſtitutione à fol. 164. in qua vinculata fuerunt,